SVENSK
VATTENANALYS

Luleda 2020-01-29
Fastighetsbeteckning ~ Odeshdg Aby-Tuna 1:7

Vattentikt Borrad brunn
Ovrigt

Analysutlatande
Kemisk bedomning: Tjanligt med anmérkning.

- Fluorid - Tjanligt med anméarkning (h)

Provnr A67292 Kundnr 41269

Asa Petrén
Lilla Aleryd 5

59992  Odeshog

Fluoridhalten var hog. Risk for tandemaljfldckar (fluoros). Se bilaga for mer information.

Mikrobiologisk bedomning: Tjanligt.

Provet har bedomts enligt Livsmedelsverkets rad om enskild dricksvatte

nforsorjning (Dnr 3449/2013).

(e) = Estetisk anmérkning / (t) = Teknisk anmérkning / (h) = Hélsoméssig anmérkning

*Analys utférd av samarbetslaboratorium Eurofins Water Testing Sweden AB, Ackred. nr. 2085.
*+Analys utford av samarbetslaboratorium ALS Scandinavia AB, Ackred. nr. 2030.

=+xAnalys utférd av samarbetslaboratorium AK Lab AB, Ackred. nr. 1790.
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Analysresultat - Kemisk analys

Analys
Provtagningsdatum
Ankomstdatum
Lukt vid 20°Cx*
Lukt, art, vid 20°Cx*
Turbiditet*

Fargx

pHx*

Temp. pH-métning
Alkalinitet=
Konduktivitets
Klorid=

Sulfat*

Fluorid=

Radonx*

COD-Mns=*
Ammoniums
Ammoniumkvives
Fosfat=
Fosfatfosfors
Nitratx
Nitratkvaves
Nitrit=
Nitrit-nitrogens
NO3/50+NO2/0,5%
Total Hardhet
Natriums=

Kaliums

Kalciums=

Jarn=

Magnesiums#
Mangan*
Aluminiums
Antimons*
Arsenik*

Blyx

Kadmiums
Kopparx

A67292
20200115
20200115
Ingen
Ingen
0.19

9.2

7.8

21,8

120

23

53

51

1.3

180

2.3
<0.010
<0.010
<0.02
<0.01
<0.4
<0.10
<0.0070
<0.0020
<1.0

6.0

71

0.9

39

0.007

3.2

0.016
0.027
0.000045
0.00015
0.00079
0.000006
0.020

Enhet

FNU
mg Pt/1

mg/1
mS/m
mg/1
mg/1
mg/1
Bq/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
dH°
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1

Provnr

Asa Petrén
Lilla Aleryd 5

59992  Odeshog

Gransvirden

0-3
0-30
6.5-10.5

0-100
0-100
0-13
0 - 1000
0-8
0-0.50

0-0.60

0-15
0-100
0-12
0-100
0-0.50
0-30
0-0.30
0-0.50
0-0.005
0-0.010
0-0.010
0-0.001
0-02

Mitosikerhet

+30%
+20%
+0.2

+10%
+10%
+10%
+15%
+10%
+20%
+20%
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0
+0

+15%
+15%
+15%
+20%
+15%
+20%
+20%
+20%
+20%
+20%
+20%
+25%

*Analys utférd av samarbetslaboratorium Eurofins Water Testing Sweden AB, Ackred. nr. 2085.
*+Analys utford av samarbetslaboratorium ALS Scandinavia AB, Ackred. nr. 2030.
»+xAnalys utford av samarbetslaboratorium AK Lab AB, Ackred. nr. 1790.

A67292 Kundnr 41269

Kommentar

Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt med anmérkning
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
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Provnr

Asa Petrén
Lilla Aleryd 5

59992  Odeshog

Analysresultat - Kemisk analys

Analys A67292 Enhet Gransvirden
Kromsx 0.000060 mg/1 0-0.050
Nickelx 0.00021 mg/1 0-0.020
Selenx <0.00050 mg/1 0-0.010
Uranx 0.0071 mg/1 0-0.030
Analysresultat - Mikrobiologisk undersokning

Analys A67292 Enhet Grdnsvirden
Provtagningsdatum 20200115

Ankomstdatum 20200115

Odlingsb. mikroorganismer 281 st/ml 0-1000
22°Cx

Koliforma bakterier* 15 st/100ml  0-50
Escerichia coli (E.coli)* 0 st/100ml  0-1

Miitosikerhet
+20%

+20%

+0

+20%

Kommentar

Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt

*Analys utférd av samarbetslaboratorium Eurofins Water Testing Sweden AB, Ackred. nr. 2085.

*+Analys utford av samarbetslaboratorium ALS Scandinavia AB, Ackred. nr. 2030.
=+xAnalys utférd av samarbetslaboratorium AK Lab AB, Ackred. nr. 1790.

A67292 Kundnr

41269

Kommentar
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
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